
49,063,891.00 

49,063,891.00 

38,764,635.00 

381,046.00 

361,751.00 

138,349.00 

414,025.00 

110,869.00 

51,940.00 

0.00 

127,622.00 

59,865.00 

7,610.00 

1,653,077.00 

59,963.00 

19,990.00 

58,916.00 

200,001.00 

55,227.00 

35,453.00 

27,688.00 

59,953.00 

57,450.00 

574,641.00 

49,878.00 

90,245.00 

989,044.00 

52,763.00 

1,181,930.00 

743,507.00 

11,842.00 

45,715.00 

59,000.00 

31,860.00 

41,600.00 

134,353.00 

1,067,877.00 

44,882.00 

17,500.00 

62,382.00 

82,036

82,036.00 

списанија и весници

Извештај за работењето на сметката буџетски дотации

привремени вработувања

421

423

трошоци за комуникација

пошта

Осигурување на недвижности и права

надзор над одрж.на изградба

426

семинари

услуги за копирање,печатење

поправки и одржување на др опрема

424

425

Превоз на ученици

Други финансиски услуги(камати плата)

ПРИХОДИ

РАСХОДИ

Бруто плати

струја

телефон

водовод и канализација

427

др.административни материјали

училишни материјали

ситен инвентар

канцелариски материјали

Др.финансиски услуги

наставни средства и помагала

средства за хигиена

транспорт на луѓе

др.материјали за греење

нафта

дрва

материјали за разни поправки

др.здравствени услуги систем прегледи

други материјали

поправка и одржување компјутерска опрема

дезинфекција

одржување на згради

 на ООУ ,,Јосип Броз Тито ,, Валандово за 2020г.

објавување огласи

гориво и масла



60,000.00 

888,300.00 

24,678.00 

972,978.00 

33,000.00 

4,671,335.00 

4,704,335.00 

купување на др.опрема

_________________ _________________

Изготвил Директор

Мила Дончева Даниела Џонова

купување на канцелар.опрема

480

482

подготв.проекти на др објекти

реконструкција на др објекти

купување на инф.и видео опрема



Извештај за работењето на сметката буџетски дотации


